qut
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qui ex duabus extrahatvnam balotam: & lle éx duobiis cuius nomeéin
cedula inclulum apparuerit, habearur Collegialis. Si vero feopponen-
tes fuerint folum quatuor,difponantur bind 2¢ bini,& due ex eis per ba
lotas fecretas .eligantur; ex q._uibus duob’ vnus Prijﬁ‘li&ﬂ modo.per pue-
rum extrahatur. Siautem fuerine tres, eligatur duo eorum per cedulas,
¢juorum duorum no mina includanturin duabus m*almtisﬁqula-rﬁ vna eéx-
trahatur per puerum modo pradicto,& ille cuius nomen inclufim fue
rit,habeatur Collegialis. Et fimiliter fiat, fi fuerint duo. Sed i vaus per
balotas {ecretas eligatur. Et {ic electus quam primum vocetur, jurets
in manibus Rectoris fecundum formam paulopoft defcribendam:quo
juramento praftito., recipiatur ad Cﬁmplﬁiu_ﬁl charitatis ab-omnibus
{eriatim , & eadem die teneatur Rector confignare ei cameram lectis
ternio, & alijs fulcimentis munitam. Quoad fi1lle vaus fuerit refutatus
in electione,expectetur ab eleCtoribus,donecidoneus inveniatur elige-
dus modo fupra di¢to. Difpéfator vero & famuli ad comune fervitium
neceflarij per Rectorem & Cofiliarios in prafentia Capellanorum per
balotas {ecretas eligantur. | . ] svorper I
GCoNsTITVYTIIO:- X VIL
Decjuramento preftando per Collegiales,
N antequam-admittantur. |

5 S\2ROINDE pofteaquam Qﬂllﬂgialis, fuperiori mn_du fue-
85 2283 rit eletus,anteaquam admittatur ad Collegium, & e came-
e @ raconfignetur,praftet juramentum in manibuys Rectoris co

ram confiliarijs, & alijs ele¢toribus, vel maiori parte eorum

it |
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in hazcverba. Ego N. Clericus civitatis .N. & dizcells, ele¢tus Col-
legialis huius Collegij Sanétz Maniz de IES 'V, ‘ab hac hora in antea
fub paena perjurij,fidelis & obediens ero Rectori dicti Collegij in om-
nibus licitis & honeftis;prout di¢ti Collegij ftatuta difponuac : honore
& commoda;libertaten & przeminentias Collegij,dum vixero,modo
fim Rector,modo confiliarius,vel procurator, aut nuntius ad Romana,
vel Regiam curias,vel ad alium quemvis locum (modo extra Collegiil
degam)pro viribus curabo, tueborg;. - Conttitutiones Collegi ediras,
& edendasinviolabiliter obfervabo : & alias his contrarias, vel dcmga-_
torias, atit ab harum intentione alienas non folum non procurabo, {ed
ﬁ(quﬂd abfit)céfuero per aliquem procurari,reclamabo, & impediam,

ac refiftam pro virtli mea.Nec eis confentianm vnquam etiam 1mportu-

e 1-Eq1:iﬁtus}rﬂgatusé’:]; atq; coactus,nifl coactione, quz in conftantem
[